Per ipfum Regem.

Pro jllexandro Kenedy , ^ \Fergufio Kenedy.

T5 EX, ^c. ut fupra ufque ihi, fpeciales, cf- tunc ji(.,Alexandrum
*-^ Kenedy , & Tergufium Kejiedy , cum Triginra Lanceis in Co-
mitiva fua (cujufcumque Gradus exiftant) cum Equis & Armatu-
ris eifdem Akxandro & Fergufio & Lanceis prsdiftis debite fpe-

<Santibus, ufque ad Numerum Sexaginta in toto, vel infra, ^c.
Mt fupva^ mutatis ?»utandis.

Tefte ut fupra.

Per ipfum Regem.

Jhid.

Pro Alexandro Forbas,

RE X , (^c. ut fupra up^ue ibi, fpeciales, ^ tunc fic , Alexofi-

drum Forbas Militem, cum Quadraginta Lanceis in Comiti-
va fua (cujufcumque Gradus exiftant) cum Equis & Armaturis

eidem Akxandro & Lanceis prxdiclis debite fpeftantibus , ufque

ad Numerum Centum in toto,c5-f. ut fupra, mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Per ipfum Regem.

X.118.

Ibii.

* Pro 'Johanne Seint Clare.

D EX j ^c. ut fupra ufque ihi, fpeciales, ^ tunc Jic, Johanr.em
^^ Seint Clare Armigerum, cum Triginta Lanceis in Comitiva
fua (cujufcumque Gradiis exiftant) cum Equis & Armamris ei-

dem Johanni & Lanccis priedicflis debite fpectantibus , ufque ad
Numerum Sexaginta in toto, <^c. ut jupra, mutatis vtutandis.

Pro Ahbate de Pafleto.

ibid. R EX , per Literas fuas Patentes, per unum Menfem proximo
*^ futurum duraruras , fufcepit in (alvum & fecurum Condu-
<5um, luum, ac in Protedionem, Tuitionem, & Defenfionem
fuas fpeciales, Ahbatem de Pajleto in Scocia, in Regno Angliae
jam exiftentem, verfus Scotiam, cum Quituor Famulis fuis in

Comitivafua, tranfeundoi
Provifo,^c. utfupra ,mutatis mutandis.
Tefte ut fupra.

Ter ipfum Regem.

Pro AmbajfiatoribHS 'Janux.

\nn. D. D EX, univerfis & fin|:ulis Admirallis, Capitaneis, Caftellanis,

1421. &c. adquos, &c. Salutem.
Sciatis quod Sufcepimus in (alvum & fecurum Condudtum no-

ftrum , ac in Proteftionem , tuitionem , & Defeniionem noftras
fpeciales, Raph.%elcm Sfimila, & Stephanum Lomelum, Sindicos
& Ambaftiatores Nobilis Dutis 8c Communitatis Janu£ , ac quof-
cumque alios Sindicos feu AmbafTiatoreseorumdem, cum ipforum
Comitiva & Societate, Equis, Valefiis, Pecuniis, Rebus, & Bo-
nis ftiis cxteris quibufcumque,
Ac etiam quofcumque Januenfes Subditofquc diftriduales Com-

munis Janux, Mercatores, Patronos, feu Magiftros quorumcum-
que Navigiorum Januenfium , Officiales, Marinarios, Servitores,
& Miniftros eorumdem quofcumque,
Cum Bonis, Rebus, jVIercibus, Navibus, Navigiis, & Vafis

fuis quibufcumque,
In Regnum noftrum Anglix, & ad Civitates, Villas, Terras,

Portus, Pontes, & Paffagia Nobis Subjeda, tam per Terram,
quam per Aquas & Mare, veniendo, & ibidem morando, ftando,

& permanendo, & exinde, pro eorum libito voluntatis, cum Bo-
nis, Mercibus, Rebus & Hemefiis, Equis, Navibus, Navigiis,
Officialibus, Marinariis, Famulatoribus, & Servitoribus, & Mi-
nirtris fuis quibufcumque,

Exceptis tamen Mercibus
, qux per fpecialem confuetam Prohi-

bitionem a Regno noftro Anglix extrahi feu abduci non debe-
rent,

Libere abeundo & redeundo

,

Aliquibus Guerris, Criminibus, Deliftis, Incendiis, Dampnis,
Vulneribus, Homicidiis Peribnarum, Bonorum vel Navium Ca-
ptionibus five Deprxdationibus , Marquis feu Reprifaliis quibuf-
cumque, tam Publicis, quam Privatis, ante Datum prxfentium
perpetratis, habitis, five conceffis, non obltantibus;

Et ideo vobis Mandamusqudd prxfatos, Raphaelem & Stepha-
w«w, necnon alios Sindicoi fcu Ambaffiatores didtofum Ducis &

ii. 9.

I. s-
•ranc.

I.H.f
n. 14.

Communitatis , cum ipforum Comitiva, ^c. ut fupra ufque ihi, Ann.D.
non obftantibus, c^ tunc fic, manutcneatis , Protegatis, & defenda- 1421.
tis, Hen. j.

Non inferentes

,

Et fi quid , &c.
Provifo femper quod iidemRapha el & Stephanus, ac alii Sindici

feu Ambaffiatores, necnon Januenfes prxdidi quicumque, benc
& Ihonefte fe habeant & gerant erga Nos & Populum noftrum

,

Didique Mercatores & alii fupradidi legales excerceani Mer-
candifas, ac Cuftumas, Subfidia, & alia Deveria, nobis pro Re-
bus, Mercibus, & cxteris fupradidis debita, prompte folvanc,
Quodque ipfi aliqua Bona feu Mercandifas aliquorum Inimico-

rum noftrorum, colore Bonorum & Mercandifarum fuorum, non
colorent , nec ea Venditioni exponant , fub Poena tbrisfadurx eo-
rumdem.

In cujus, &c. ufque Feftum Omnium Sandtorum proximo fu-

turum duraturas.

Tefte Rege apud Dovorriam, ix die Junii.

* De Recipiendo Homagia in Aqnitama. 'X.iio;

D E X, Univerfis & fingulis, prxfentes Literas infpeduris , Salu- Ann. D.
^/em- 1421.
Noveric Univerfitas veftra quod Nos, An. 9.
De Prudentia, Fidelitate, Circumfpeclione , & Induftria,di- H. j-.

lecti & fidelis Militis noftri
,
Johannis Tiptoft , Senefcalli Ducatus Va[c. 9.

noftri Aquitannix, plenius conhdentes, h. f.
Affignavimus eundem Johannem ad Petendum, Requirendum, m. 1.

& Recipiendum, pro nobis & Nomine noftro, Homagium, Fi-
dclitatem

^ & Juramenta , in ea parte folita & confueta , a quibuf-
cumque Subditis Ducatijs noftri Aquitannix fupradifti ( cujufcum-
que Status, Gradus, aut Dignitatis extiterint) qui, de Jure aut
confuetudine didti Ducatus noftri, Nobis Homagium, & Fidelita-

tem, ac Juramenta facere debeant,
Necnon ad Faciendum, Exercendum, & Expediendum Prx-

milTa ac omnia alia & fingula in hac parte neceftaria & oportuna,
Eidem Johamri Licentiam fpecialem , Auftoritatem , & liberam

Poteftacem Damus & Concedimus per Prxfentes, ufque ad Fe-
ftum AlTumpcionis beacx Marix Virginis proximo futurum dura-
turas.

In cujus, &c.
Teite Rege apud Dovorriam, Nono die Junii.

Per ipfum Regem.

Pro Comitijfa Hanonitt.

D EX, Conftahulario Turris fux Londonix, vel ejus LocumtC- Ann. D«
"^ nenci ibidem, Salutem. 1421.

Mandamus Vobis quod Johavnem Bloundell de Hanonia Mili- ^n. 9.

tem , Prifonarium noftrum , fub Cuftodia veftra in Turri prxdidta ^- f-

exiftentem
, Jacohie de Bavaria , Comitif[£ Hanonia , HoIandi<e ^ Clauf.

Selatidia, vel ejus Deputatis, 9- ^- S\
Per Indenturas, inter vos & prxfatam Comiciflam , feu w.ii.

Deputatos prxdidlos , in hac parte , debite conficiendas , Dicm dc-

liberationis Prifonarii prxdifti teftificantes,

Lit)eretis feu liberari feciatis indilate;

Volumus enim vos de Cuftodia Prifonarii prxdidti ,
per I N-

DENTURAS hujufmodi, & hoc Breve, erga Nos penitus

exonerari.

Tefte R^e apud Dovorriawy Decimo die Junii.

Per ipfum Regewt.

De Cttjlode Anglid Conflitato.

R^ Ann. D.EX Omnibus , ad quod , &c. Salutem.

Sciatis quoa, 1421.
Pro eo quod Nos , in Propria Perfona noftra , verfus partes ^„^

"

Francix, Deo Ducc, in proximo fumus profefturi

,

^ " '

Inlidec incime cordi noftro quod Pax noftra infra Regnum no- p^', „.

ftrum Angli^ ,
prxfertim diim abfentes fuerimus , inviolabilicer ^ ^ 1

obfervecur, & quod Agenda didti Regni noftri provide dirigan-
i »,. j,

rur, ac fingulis Jufticix debicum impendacur,

Necnon de fidelicace & induftria, Cariffimi Fratris noftri, Jo-
hannis Ducis Bedfordiie incime confidences,

Confticuimus ipfum Ducem Cuftodem dicSi Regni noftri,ac Lo-
cum noftrum cenencem in eodem Regno , diim extra idem Re-
gnum noftrum Moram fecerimus, vel donec aliud inde duxerimus

ordinandum j

Damus aucem univerfis & fingulis Archiepifcopis , Epifcqpis,

Abbacibus, Prioribus, Ducibus, Comicibus, Baronibus, Milici-

bus, Communitatibus , Vicecomitibus, Liberis Hominibus, Balli-

vis, Miniftris, & omnibus fidelibus noftris, Tenore prxfentium,

firmiter in Mandatis quod prafato Duci, canquam Cuftodi didti

Regni noftri & Locum noftrum cenenci in eodero , incendentes

iint, Refpondentes , ac Confulentes , & Auxiliances.

In cujus rei ceftimonium has Liceras noftras Pacentes fieri, &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus confignari.

Dat. apud Dovorriam, decimo die Junii.

Per ipfum Regem.

JH
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* De Potejiate eidem Cujlodi concejfa.

D EX, Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^^ Sciatis quod

,

Cum, <^c. ut fiipra ufyite ihi, duxerimus ordinandunl, ^ tuxc

Nos,
Volenccs quieti Praelatorum, Magnatum, & aliorum Fidelium

noftrorum, didi Regni noftii, dum abfentes fuerimus, providere,

Eiilem Oiftodi didti Regni noftri Angli.e , & Locum noftrum

tcnenti in eodem, plenam ConcelTimus Poteflatem 6c Auftorita-

tem fpecialera,

Tam Parliamenta quam Concilia , infra didlum Regnum no-

ftrum , tenendi,

EtPrxlatos, Magnatcs, & Proccres , ac Communitates didi

Regni noftri, cum tempus exegerit, vel neceilc fuerit , Convo-
candi & Summonendi, & cum iplis Confulendi, & ea,quxNo-
bis & Regno noftro prxdifto necefTaria fuerint vel oportuna , de

aflenlu Parliamentorum & Conciliorum hujufmodi, Faciendi, Or-
dinandi, & Difponendi, & ca, quas de AITenfu Parliamentorum

& Conciliorum iiujufmodi Ordinata, Tradrata , vel Concordata

fuerint, Executioni debite Vice noltra Demandari faciendi,

Necnon Captulis Ecclefiarum Cathedralium & Conventualium,

per Mortcm, CelTionetTi, feu quovis alio modo Vacantium (ciim

hujufmodi Vocationes prtedidto Cuftodi
,
per difta Capitula, prx-

fentatcc fuerint ) Conccdendi Licentiam Eligendi Perfonas idoneas

jn Paftores & Prxlidentes Ecclefiarum praediiftarum.

Et cum , de Licentia prxdifta , Eiediones in diftis Ecclefiis

fuerint celebratse , & Perlbnx Elcctiie
,
per Literas dictorum Ca-

pitulorum, Nobis vel Sibi noftro Nomine Prxfentatx, AITenfum

& Favorem Regium fingulis hujufmodi Eledtionibus (nifi raticna-

bilis Caufa fubfuerit quare didis Eledlionibus hujufmodi AflTenfus

denegari debeat ) Adtiibendi,

Et uiterius, pro Confirmatione Eledorum
,
quibus fic adhib£tiir

Aircnfus, illis, ad quos pertinet, more folito Tranfcribendi,

. Ac, cura Electiones hujufmodi Confirmatje fuerint, & de hoc,

.per Literas Dicpcefanorum locorum prxdi6torum, prxfato Cufto-

di conftiterit, Fidelitates , Nobis de Minoribus ProeJatis in hac

jiarte debitas, Recipiendi, ac Temporalia fua Reftituendi,

Ita qubd idem Cuftos a Majoribus Praelatis, fic Elcdtis, nonre-
cipiat Fidelitaves, nec Temporalia Ecclefiarum, ad quarum Regi-

men eliguntur feu poftuJantur, liberec feu reftituat quoufque Nos
fuper hoc duxeric coniuiendum , aut aliud a Nobis inde habuerit

in Mandatis,

Et quafcumque etiam Fidelitates
,
pro 'quibufcumque Terris,

Tenementis, feu Hjereditatibus Nobis debiras , Recipiendi , ac

Terras, Tenementa, & Hxreditates hujufmodi illis, ad quos per-